
       Na temelju članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri, Općinsko vijeće Općine Sveti 

Martin na Muri na 20. sjednici održanoj 07. 08. 2015. godine, donosi  

O D L U K U 

o prihvaćanju jednogodišnjeg partnerstva u projektu Poslovni uzlet 2016 

I. 

       Općina Sveti Martin na Muri prihvaća ponudu Večernjeg lista d.o.o. (Poslovni dnevnik) iz 

Zagreba, Oreškovićeva 6H/1, o jednogodišnjeg partnerstva u projektu Poslovni uzlet 2016. 

godine čijim je dijelom i Ugovor o poslovnoj suradnji na projektu „Okrugli stol u Sv. Martinu 

na Muri 10.11.2015.“ Cijena jednogodišnjeg partnerstva iznosi 30.000,00 kn (tridesettisuća 

kuna) bez PDV-a.  

II. 

       Međusobna prava i obveze te uvjeti fakturiranja i naplate jednogodišnjeg partnerstva iz 

prethodnog stavka utvrdit će se ugovorom s partnerom Večernji list d.o.o., za medijsku 

platformu Poslovni dnevnik, Oreškovićeva 6H/1, 10001 Zagreb. Kao potpisnik Ugovora od 

strane Općine Sveti Martin na Muri ovlašćuje se Općinski načelnik.  

III. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Općine Sveti Martin na Muri.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 
KLASA: 303-01/15-01/50 
URBROJ: 2109-17/15-01/02 
SVETI MARTIN NA MURI, 07.08.2015.              
                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA 

                        

                                                                                         Dražen CRNČEC, v.r. 


